太重集团榆次液压工业有限公司
铸造制芯工部20L∕25L冷芯盒射芯机招标公告
山西省国际招标有限公司受招标人委托，对太重集团榆次液压工业有限公司铸造制芯工部20L∕25L冷芯盒射芯机采购，组织国内公开招标。现将有关事项公告如下：

1. 项目情况
项目名称：铸造项目铸造制芯工部20L∕25L冷芯盒射芯机
批准文号: 晋发改备案函[2011]67号

招标编号：0632-1240HW4L0811
资金来源：企业自筹及银行贷款

交货地点：用户现场 (山西榆次工业园区)

交 货 期：合同签订日起6个月到招标人工厂
2. 招标内容
	序号
	货物名称
	数量
	设计制造方
	备注

	1
	25L冷芯盒制芯机
	1台
	卖方设计制造
	水平∕垂直分型四开模

	2
	20L冷芯盒制芯机
	2台
	卖方设计制造
	水平∕垂直分型四开模

	3
	冷芯盒射芯机机架结构
	1套/台
	卖方设计制造
	详见招标文件

	4
	液压系统
	1套/台
	卖方设计制造

	5
	电控系统
	1套/台
	卖方设计制造

	6
	安全围屏
	1套/台
	卖方设计制造

	7
	三乙胺气体发生器
	1套/台
	卖方设计制造

	8
	空气预加热器
	1套/台
	卖方设计制造

	9
	辅助系统设备及钢结构

	卖方设计制造

	10
	冷热芯工艺两用试样机（含国标抗拉/抗弯模具各1副）
	1台
	卖方设计制造
	规格：1升

	11
	安装、调试、培训等

	卖方提供

	12
	提供随机工具及二年三班制生产的随机备件、易损件和备件明细表。
	1套/台
	卖方确定
	单独分项报价

该项目为交钥匙工程，投标方提供系统的设计、制造、安装、调试和人员培训；招标方只提供厂房、设备基础、压缩空气总管、给排水总管以及动力接口。由中标方负责接入。
3. 报名

3.1 投标人资格条件

1) 具有独立法人资格，具有招标货物的加工制造或供货能力；

2) 具有ISO9000系列资格认证；

3) 具有同类设备良好的销售业绩和运行业绩。
3.2 获取招标文件

1) 投标人购买招标文件时，需携带单位介绍信或法人授权书原件，法人及代理人身份证、营业执照副本（经年检的）、组织机构代码证、ISO9000系列资格认证、业绩证明材料（合同等）资料的复印件（加盖公章）。

2) 时间：2012年7月20日至7月27日，每天9:00-17:00，节假日除外。

3) 地点：山西省太原市长治路103号阳光国际商务中心A座12层

3.3 招标文件售价：600元/包，标书售后不退 。邮购须另加60元人民币。

4、投标、开标时间及地点：
投标截止时间和开标时间：2012年8月10日9:30(北京时间)
地点：晋中市颐景国际酒店 （晋中市榆次区顺城西街150号）

5、 凡是对本次招标提出询问者，请与招标人或招标代理机构联系（技术方面的询问请以信函或传真的形式）。
6、发布媒介

本公告发布媒介为山西招投标网、中国采购与招标网、山西省国际招标有限公司门户网站。
招标人：太重集团榆次液压工业有限公司

联系人： 田建强

电  话：13453285919
招标代理机构：山西省国际招标有限公司

地址：山西省太原市长治路103号阳光国际商务中心A座12层

邮编：030006

联系人：王晋勇  王成云

电话：0351-7882699-8402、8401

传真：0351-7882965

手    机：13803466361（王成云）

电子邮箱：13803466361@163.com

网址：http://www.sxtender.com

帐号单位：山西省国际招标有限公司

开户银行：中国银行太原市鼓楼支行

帐号：147951527391 (如寄款，请写明郭晓冬收)

     招标公告时间：2012年7月20日